
Na podstawie art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
( Dz. U . z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 Nr 273,poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 
42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, 
poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 
oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 
poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 
2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112 poz. 654 Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 
1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191,1265,1317, 1650, z 2014 r. poz. 7, 
290, 538, 598, 642, 811,1146,1198, 1877 ) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Ustala się z dniem 01 września 2015 roku plan sieci szkół podstawowych, oraz 
gimnazjum prowadzonych przez Gminę Węgorzyno, jak następuj e : 

1) Szkoła Podstawowa w Węgorzynie, ul. Grunwaldzka 2 
2) Szkoła Podstawowa w Runowie Pomorskim, ul. Węgorzyńska 29 
3) Gimnazjum w Węgorzynie, ul. Kościuszki 29. 

§ 2.Granice obwodów szkół wymienionych w § 1 są następujące : 

1) SP w Węgorzynie obejmuje następujące miejscowości: Węgorzyno, Wiewiecko, 
Brzeźniak, Sarnikierz, Węgorzyno, Podlipce, Sulice, Ginawa, Przytoń, Dłusko, 
Gościsław, Nierybno, Cieszyno, Winniki, Rogówko, Gardno, Brzeźnica 

2) SP w Runowie Pomorskim obejmuje następujące miejscowości : Runowo Pomorskie, 
Runowo, Połchowo, Chwarstno, Trzebawie, Kraśnik, Kąkolewice, Lesięcin, Sielsko, 
Mielno, Zwierzynek, Mieszewo 

3) Granice obwodu Gimnazjum w Węgorzynie są tożsame z granicami obszaru Gminy 
Węgorzyno. 

§ 3. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Węgorzynie : 

1) Nr XL/482/2010 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 25 marca 2010 roku w 
sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Węgorzyno oraz granice ich obwodu 

2) Nr XL/481/2010 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 25 marca 2010 roku w 
sprawie określenia obwodu Szkoły podstawowej im. II Łużyckiej Dywizji 
Artylerii L.W.P. w Runowie Pomorskim 



3) Nr Vin/60/99 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 12 marca 1999 roku w 
sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów oraz granice obwodu 
publicznego Gimnazjum w Węgorzynie przy ul. Grunwaldzkiej 2. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 roku. 


